
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/489/

Código da publicação: 489

Data da emissão do comprovante: 05/08/2025 07:43:17

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 181/2024

N° do Processo/Ano: 181/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/07/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/07/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/07/2024 17:00:00

Data da Disputa/Horário:25/07/2024 17:00:00

Valor estimado: R$ 6.366,66
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PLOTAGEM DOS VEÍCULOS ADQUIRIDOS PELA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVINOLÂNDIA SP
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PLOTAGEM DOS VEÍCULOS ADQUIRIDOS PELA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVINOLÂNDIA SP

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/07/2024 00:00:00 Aviso do ganhador da proposta - Plotagem Van On... Baixar

22/07/2024 00:00:00 Aviso dispensa de licitação - Plotagem Van Onib... Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/489/pstrongcontratacao-de-empresa-para-plotagem-dos-veiculos-adquiridos-pela-prefeitura-municipal-de-divinolandia-spstrongp/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/48d07ccd680db57d99d55277854497aa.docx
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8b7b72bcf460099b273556f3a68c8fdf.docx

